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Komplet wypoczynkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest komplet wypoczynkowy 

przeznaczony jako wyposażenie biur, mieszkań i hoteli. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Efekt estetyczny zapewnia subtelne ukształtowanie ścianki tylnej i ścianek 

bocznych oraz ich obramowanie w górnej części pasmem stylizowanej listwy 

drewnianej tworząc nowoczesną bryłę mebli Jednocześnie nadają c im 

swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku: 

Fig. 1 przedstawia kanapę w widoku ogólnym, 

Fig. 2 przedstawia fotel w widoku ogólnym. 

Cechą charakterystyczną mebli wypoczynkowych według wzoru 

przemysłowego jest subtelne ukształtowanie ściank i tylnej i ścianek 

bocznych w postaci monolitu tapicerskiego oraz ich obramowani e w górnej 

części pasmem stylizowanej listwy drewnianej, która w obszarze frontowej 

części ścianek bocznych stanowi nogi tych mebli. Tylne nóżki mebli są 

krótkie. 

Ścianki boczn e i ścianka tylna mają kształty w ogólnym zarysie zbliżone do 

trapezu i posiadają gładką zewnętrzną powierzchnię tapicerowaną oraz mocno 

wypukłe tapicerowane powierzchnie wewnętrzne tyc h ścianek. 



Obicie tapicerskie mebli stanow i kontrastową kompozycję kolorystyczną z 

ciemnym kolorem obramowania listwy drewnianej. 

Istotne cech y wzor u przemysłowego: 

- Ścianka tylna i ścianki boczne mebli stanowią tapicerowany monolit o 

gładkiej powierzchni zewnętrznej i mocno wypukłych powierzchniach 

wewnętrznych tych ścianek, 

- Tapicerowany monolit ścianki tylnej i ścianek bocznych zwieńczony jest 

obramowaniem w postaci stylizowanej listwy drewnianej, która w obszarze 

frontowej częśc i ścianek bocznych stanowi nogi mebli , 

- Zewnętrzna krawędź obramowania listwy drewnianej usytuowana jest nieco 

powyżej wewnętrznej jej krawędzi, 

- Obicie tapicerskie mebli stanowi kontrastową kompozycję kolorystyczną z 

obramowaniem listwy drewnianej. 

Komplet wypoczynkowy wprowadzony będzie do obrotu handlowego 

pod nazwą: Komple t wypoczynkowy :  „PABLO". 

Pełnomocnik: 
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